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Z ČESKÝCH VLASTI Po mrtvole jeho pátráno ale ni umírající

'
Shluklý dav lidu po propusťte mne Jestliže jsem seněhož zničil střechu a rozlířil se

na nedalekou kolářskou dílnu kcie nepyia nalezena také na domníval že po pětiletém vyhnán
máhal seč mohl a dopravoval
raněné do nomocnice Kdyby seníž stěží mohly být vyneseny hoV obci Wiesenthalu u Jtblpnce ství naleznu zde náhradu byl toŽádném z okolních hřbitovů mla

dík podobného popisu nebyl po
chován Teprve když otec cho

zatoužil po násilné imrti devítile bláhový sen a rovněž málo prav
tové výrobky a náčiní Domek

patřil Julii Chrastilové a kolářskátý žák obecné Ikoly Josef Vaier divý jako že zde jsem vyslancem

byl výbuch udál mezi plavbou
byl by si vyžádal na sta obětí

Příčiny katastrofy se vyšetřují
Prozatím vyslovují se vážné po

dílna Karlu Cbrastilovi kteří udá rého mladíka zemřel nalezeny vkterý se v kolní u bytu svých ro Dopravili mne prostě ze Sýrie do
Madridu Aby tato moje desátá

Strýček Sam dělá pro nás
DoU rim ntl nor ktitlg oliMhuJIcl ipovsta
liiolnnli koupi íomáolcb 1 farmerrtfcb lufU
me vlivhnu txM přlnio 1 Omntakého riktoho
Mul lili uletKme Táin Tulké duTm4 faho
du Nula ceny jiou 00 mutno neJalMt ulotFimv
vám od 10 do 40 Neobjednáváte dokud Jt n
prozkoumali nula ceny laruSent Mileno iboii
Nálceunlk JoNt ěU( podrobněji! nel kdydMvo
tcooy plili Zatleme Je (larm

WESTERN MERCANT1LE CO
Di jitlmeot i OMAHA NEB

diCQ cntei obesit Matka sice vají dosti značnou Škodu Jelikož
vznikla pověrt označující Julii

jeho pozůstalosti některé známky
jež zdají se nasvědčovati tomu že

otec asi dobře věděl co se stalo
zpozorovala záhy úmysl hoftfka chybnosti byl-l- i parník ku plav

bě náležitě '
spůsobilý : vvyprostila jej ze smyčky ale sy LhrasttJovou jako žhářku byla

tato druhého dne zatčena a dopra

depeše Vašemu Veličenstvu ušla
censuře Vašeho okolí dávám ji
rozšiřovati časopisy Prosím
aby stín Vašeho Veličenstva b"l

nek již nedýchal Před tím ně se synem vyšlo na jevo ze otec
Elektrický maják při manévrechvena do vazby k okres soudukolikráte vyprávěl že jej Život sám koncipoval zprávu která byla Z Paříže se oznamuje: Sensační

Brandýse nad Labem PoněvačnetčSf a že se oběsí Slib svoj novinách o synovi uveřejněna mi štítem a prosím abyste povaudálostí letošních manévrů fran
tyto časté požáry vymykají se Závod jenž ušetří vám penízeMatka domnívá se že syn její žijetaké skutečně vykonal Patrně couzského vojska byl povoz s elemezí nahodilých neštěstí vzniklo byla by nevýslovně potěšenabyl četbou poblouzněn ktrickým majákem o jehož exi

žoval meji činnost zde za skonče-
nou a zaslal mi odvolací dekret
Vašeho Veličenstva nejoddanější
poddaný generál divise Izzet

podezření že byly zakládány ru
stenci až do poslední chvíle nikdokou zločinnou a z té příčiny bylo

kdyby jej na své srdce mohla při-

tisknout! Obrátila se tedy na

bezpečnostní úřad policejní se žá

Pan Fr Jirásek majitel mlýnů

Režný Sejdovna a Hasák v Lou
nech koupil od p Páslera mlýn

ničeho nevěděl Generál Brugére South Omaha Brewing Co--již zatčeno několik osob jako do Fuad"
mněli pachatelé Tamní městská dostí aby po ztraceném synovive Vršovicích jehož značnou vod

nejvyšší velitel manévrů chtěl
sám učinit! první pokusy s tímto
majákem jenž dovede osvětlit!

Mateřská láska v národní báchorrada majíc na zřeteli blaho a klid
ce japonské Mr Lascadio Heáonní mu zjzitKuje pomoci turbin v který — je-l- i na živu — čítá nyní

25 roků věku svého pátralobyvatelstva usnesla se že vypíelektrárnu Elektrická síla bude bojiště do vzdálenosti tří kilo lector anglického původu na uni
vedena do blízkých Loun k úče versitě v Tokiu vypravuje ve své

še odměnu 600 korun kteráž se
udělí tomu kdo neznámého Žháře
udá anebo tak označí aby jej

RŮZNÉ ZPRÁVY

B JBTTEE majitel '
"

vaří ~

výtečné pivo obyčejné jakož I zvláštní druh "Pale Export19'
Telefon v South Umaže 8

CgkjtupgeT TT QiT-NTTrTT-
T

1T!

Jediný pivovar v Nebrasce který zaměstnává českého cestu-

jícího zástupce ———

metrů Generál Brugére usedl s

vynálezcem Marcelem Renaultem
na vozík miniaturní to maják

knize "Glimpes of unfamiliar

Japan'' následující pěknou bá
bezpečnostní úřady mohly vypá Pomník psu Na Sv Bernardu chorku 'O pohřebišti Daj Odži' vetrati

třídě Nakabara: V této ulicipostaven těchto dnů pomník na

památku bernardinského psa Bar- -Peníze pro myíi uložil hospodář byl malý krámek v němž prodá

Dynamoelektrický stroj dodávající
světlo má sedm koSských sil

Vyjelo se za temné noci a toliko

acetylénová lampa osvětlovala ce-

stu Pojednou zastaveno dyna-

moelektrický stroj uveden v čin-

nost a ihned zapářil jasný proud

ryho Barry v době deseti -- let

zachránil život Čtyřiceti osobám
váno midzuame syrup barvy jan-

tarové jenž se dává dětem nelzé li

pro ně opatřiti mléka Každé

z Horních Počátek když stržil je
za dobytek na trhu Dal do dře-

věné skříně na 200 zl papírových
peněz a delší dobu považuje jejich
úkryt za bezpečný se na ně nepo

ež byly zabloudil) na ledovcích Metz Bros Brewing Co
_ ří a lahvují výborné plvo-- ~

Sv Bernarda Nejslavněiší jeho noci v pozdní hodině přicházela
do tohoto krámu žena velmi ble

lům osvětlovacím a průmyslovým
Na Manltlnsku kde získal pan

inženýr Vlček ze Sulkova velký
počet výhradních kutiSť bylo
nyní u Ladměřic nalezeno ve
hloubce 12 metrů krásné kamenné
uhlí stejné jakosti jako nejlepší
uhlí sulkovské

„ VHlubottt u Opavy pásla dvě
děvčata krávu kterou měla uvá-

zanou na provazu Když kráva
sebou trhla vyklouzl provaz
I2leté dívce z ruky a otočil se ko-

lem krku její 7leté sestry jež byla
pak polekanou krávou vláčena až

byla uškrcena

Kniíect leletárny v Komárově

byly dne7 t m svědkem dojem-
né slavnosti Dvanácti veteránům

práce z nichž i ó přes 40 a i přes 50

dá zcela bíle oděná koupit za keš Telefon 119 OMAHA NEBR
díval Když pak jich potřeboval
a skřía otevřel Upřelo na něj zra-

ky několik mladých myšek které

čin byl následující: Nalezl ve

sněhu desetileté děcko v onom

osudném spánku jenž předchází
smrt Barry jak se zdá ihned

pochopil situaci Zahřál děcko

(oejmenší peníz na dalekém vý

svitla jenž umožnil prozkoumání
celé krajiny Pokus opakován
několikráte a úplně se zdařil Na

cestě s vrchu kda nebylo třeba
elektrického motoru ke hnaní vo-

zíku zářil maják neustále a rychle
uhánějící proud světla činil dojem

chodě) midzuame Kupec se divil
jeho desítek a pětek nadělaly že jest tak hubená a tak bledá

drtiny zanechavše celkem nepo nejprve svým dechem a probudil často se jí vlídně vyptával avšak
rušené jen tři pětky Citelně po lízáofm ze spánku Když se

~
1 ji (tu n_

ona neodpovídala Konečně jed

Omaha Brewing Ass'n Pivovar

vyrábí ležákcelém západu rozesýlá výtečný
přímo fantastickýmu to podařilo položil se věQte né noci následoval ji ze zvědavoškozený hospodář sebral ?byt~y

tyto 1 s hnízdem myší a vydal sc
k soudu do Čáslavi domnívaje se

sti ŠU na hřbitov a tu jat hrů-

zou vrátil se Příští noci přišla
Traviíka a tejt hianŽel
sensaci spůsobuje ve společŽe kdvŽ přinese s sebou i pacha žena opět avšak nekoupila midnosti pařížské potvrzení pověsti

zuame nýbrž pokynula kupciaby
tel spíše mu u soudu uvěří Soud

poslal jej však k finančnímu ředi již po delší dobu obíhající že HAMBURSRO-AMERICK- A LMElet ve zmíněných závodech věrně šel s ní Kupec následoval jiznámý malíř Paoli se chce potřetí
oženit se svou manželkou s níž neKOUKa prateiy na nrDitov bia

a nepřetržitě pracují odevzdány
byly ředitelem p Jos Jakoubkem

dítěte a vábil je všemožným s pů-

sobeni aby povstalo a sedlo si

mu na hřbet Dítě konečně tak

učinilo a Barry donesl je do klá-

štera Smrt psova zaviněna byla
bázlivostí jakéhos neznámého

jenž se domníval že jej Barry
otevřenou tlamou ohrožuje Stře-

lil na psa a usmrtil jej Obě tyto
události jsou na pomníku zvěčně-

ny Pomník představuje bernar-
dina nesoucího na hřbetě děcko

k jakémus hrobu a zmizela tam
byl již po dvakráte rozveden a jež Společnost tato udržuje celý rok pravidelné spojení sEvropoo 'u přítomnosti veškerého úřadni

ivupec a jeno soudruzi pak za
naposledy pokusila se otráviti jej dvouŠroubovými loděmi Nejrychlejší jízda z New Yorku do Hambnr- -ctva a děloictva čestné darykteré

telství od něhož vandroval neo-

patrný hospodář k úřadu bernímu
ale ani tam nepochodil

V Brní dostavila se na policej-
ní úřad choť obchodníka a udala
že její dceři uloupeno bylo srdce
Úřadník jenž myslil si právem

Přede dvěma lety paní Paoliová ku Lodě odjíždějí ve čtvrtek a v sobotumajitel železáren kníže Vilém Ha
slechli pod zemí křik dítěte Když
hrob otevřeli nalezli v něm
mrtvolu ženy jež každé noci cho-
dila do krámu pro syrupse živým

navský jim věnoval Přes 50 let byla usvědčena že manželi svému

podávala každodenně malou dáv-

ku otrušíku a skla utlučeného na
pracující dělníci obdrželi po 5du Hambursko-Americ- ká Linie jest nejstarší Německá Trans-Atlantic- Paro

plavební Společnost a vlastní 202 lodí majících úbrnou snosnost 541083 tun 95
pod tím nalézá se nápis: "Hrdin dítětem jež se usmívalo vidouc

katech v kožených pouzdrech
ostatní po 50 korunách v originál

ze jemu 1 poučil do toho pranic
ný Barry zachránil Čtyřiceti oso

těchto jsou veliké námořní parníky zahrnující 24 dvoušrobovvch parolodí které kn
pohodlí cestujících zvlášť zařízeny jsou Takový počet parolodi nevlastní žádná
jiná společnost Ohledně přeplavu a cen obraťte se na

světlo lucerny a vedle dítěte miskunení kroutil hlavou ještě více
nich kasetách z litiny opatřených bám život a byl jédenačtyřicátou s midzuame Neboť matka byla
přiměřeným nápisem usmrcen

Kayz zmíněna pant 2adala jej o

policejní intervenci Také sku-

tečně se tomu opřel Žádosti této HAMBURG -- AMERICAN LINEfoladavdy dllntctva řeznického Ze Sárlirosti Z Petrohradu ee
příliš záhy pohřbena dítě se naro-

dilo v hrobě a duch matčin o ně

pečoval poněvadž jest láska sil-

nější než smrt

projednávány byly na schůzi praž
ly-- t- v vyhověti řka že policie při ulou

17 Efjalwai společnosti Sew Yoit 159 RanflolpU Smet Chicago nioKjxn pomocniicu reznickycn ve pení srdce dívky těžce zakročuje

oznamuje: Těžký zločin spáchán
byl v Carském Sele Těchto dnů

přišla baronka V—ova manželka

bývalého člena ruského vyslane

neb jejich Jednateli!sloupovém sále 'u Stajgrů" Jed a zašantročení dívčina srdéčka
náno bylo hlavně o zvýšení platu

Paroplav Spol
Sev-nemack- étio

LloyduLehký důkazctva v Madridě na policii a uda
la že svoji sestru zavraždila

třeba stalo se bez vědomí rodičů

jest věcí soukromou která nepo-
dléhá Žádnému paragrafu trestní-
ho zákona nebo policejních před-

pisů Paní mínila však Že poli

denního zachovávání klidu neděl
ního a otázce uČednické Stěžo
váno si že dosavadní plat dělní
ctva řeznického jest příliš malý

Když policie přišla do jejího bytu

prášek jež míchala do jeho pokr-

mů v úmyslu spůsobiti takovýmto
nenápadným spůsobem jeho smrť
Umělec po několik měsíců byl na
smrt nemocen když se pozdravil
a zvěděl že travička odsouzena

byla na deset let do žaláře snažil
se seč byl aby krásné hříšnici
udělena byla milost což se mu

také podařilo Jedva manželka

jeho ocítila se na svobodě byl již
zase u její nohou a žebronil o její
lásku Podivno také v srdci že-

ny jež ukládala o život svého
muže pojednou vznikla vášeS k

muži jenž již po dvakráte byl

předmětem smrtelné její záště
Oba tito podivní lidé počínali si

jako blouzniví milenci avšak

když Paoli naléhal aby manžel-

ství již po dvakráte zákonem zru-

šené opět bylo obnoveno ochladla

pojednou ženina láska Bez

dlouhých okolků slíbila jinému

nalezla tu mrtvolu zastřelené 18
Po parolodích expresních nejrychlejší jízda přes

moře za 5 dní 15 hod a 10 minut '

Přeplavní ceny
Kezmcký pomocník vydělá si prů cie neznámého lupiče srdce dcery Není třeba oponštéti Oma

leté dívky u vchodu do pokoje
pro děti V jídelně nalezeny

mérně nejvýše 5 zl týdně při
nu k získání důkazůxShodmé době pracovní K tomu Po parolodích expressnfch z New Yorku do Břemen $3309ještě dvě střely jedna ve stole

její stihati musí a na tom stále a
státe trvala Věc vyjasnila se

teprve v dalším hovoru z něhož druhá ve stěně Baronka jestuměn jesi jesie pracován jiz od
nejčasnějších hodin ranních až do

$30or

SS&5&- -

" " " " "pravidelných z
" expressnfch z Břemen do New Yorku

" " " "pravidelných z
281etá Spančlka a vzala1 svojikonečně úřadník seznal že 7leté Níže uvedená zkuSennst dobře známé

dceři obchodnice uloupil asi 9 letípozdních hodin večerních Klidu
nedělního rovněž nepožívá poně

HLAVNÍ ÚŘADOVNA:
mladší sestru z Madridu do Paří
že Příčinou jejího činu byla Žár

ho občana omažského jest lebko k doká-

záni "i

vač v 2ivnosi řeznické dosud livost neboť baronka své sestře
hoch na ulici srdce jež zavěšené
měla na zlatém - řetízku kolem
krku Pomoc policie paní pro

Dfikaz kterýž nabízí lehce ponechán OELBICHS dc CO
5 Broad-wa- y Nev- - TTorJenejeďnou vyčítala že jí odlouditi

nedbá ustanovení řádu Živnosten
ského a dělnictvo nuceno jest pra BLAVNI JEDNATELE PKO ZÁPAD 'chce muže Když se manžel dív"uloupené srdce" stále naříkající

býtí může k posouzení čtenáře Není
tížkou věcí popsali bolesti v zádech neb
kteroukoliv jinou bolest vyvolanou Spa-

tnými ledvidami Kterak to vyléčiti Jest

covat 1 v neděli od 3 neb 4 hod ky zastával pohádala se také spak ovšem slíbena X XX Cla-usserai-uL- s c£sCo
90-9- 2 Deatlsora ©tieetijCfcLÍea£© Z23

ním Ze zmatených výpovědíNepříjemného překvapeni na svá jenž se již dlouho o ni ucházel že
ranni až do 12 poledni ' Na jat
kách jsou poměry ještě nesnesl včel daleko důležitější a i ten nejpuntíč- -

barončiných před policií seznáno]
teinějsi Tam placeno jest dělní že chtěla spáchati sebevraždu

stará kolena dožila se8oletá Jo-seí-

Babišková z Nuslí Letos
na jaře stařena ochuravčla dcera

FRANKE BLISS proaavaí I JOS BLIBS prod ovci a gen mne

se stane jeho manželkou Svému

bývalému manželi dala na sroz-

uměnou aby konečně nabyl rozbyla tudíž prozatím odevzdána doctvo od kusu Nej větší plat od
kusu pak jest 27 kr 1 Plat tento

v BL1SS prodavač novez doDytka I J H BLIBS prodavač dobvapa
-

Kterýkoliv z nich pracuje v lájmu svých zákazník!

JOSEPH BLISSf
její 49letá Kateřina Kloužková

kářetejsí občan omažeký nemůže přáti si
lepší autority v ohledu tom než oné da-

né pA Rousbertem malířem a notářem
čís 105 sev 28 ave jehožto tířadovna

Jest v čís 103 Již 15 ul tel 1080 a kte-

rýž praví:
"Bolení zad u velké míře po dva roky

jsem míl tak že spáti jsem nemohl a

vězeSské nemocnice k lékařskému

pozorování Baronka je matkou
umu a dal jí navždy pokoj Od-

mítnutý manžel nechtěl o tom anijest v divném nepoměru 8 nebez na Zbořenci ustrnula se nad ní a
péčím jemuž dělnictvo na jatkách tří dítek z nichž nejstaršfmu jest slyšet a vyhrožoval že ji zastřelí
jest vydáno v šanc Vzhledem komisionář se živým dobytkempět let a nejmladšímu šest měsíců
těmto poměrům u Živnosti tak bo

provdá-l- i se za jiného Paní Pa-oliv- á

byla tudíž nucena žádati za

vzala ji do svého bytu ' Stařenu
nesmírně těšilo že se o ni dcera

postarala ale tím větší bylo její
překvapení které jí dcera připra-
vila Stařena měla v Sedlčanské

Boíl soud Z Rio ds Janeiro 330 New Exchange Building South Omaha Nebraskahaté odhodláno jest dělnictvo užiti
ochranu policie Bývalá paní

když bolesti dosáhly svého vrchole tu

dostavily se k tomu obtíže led vin Když
Sel jsem do lékárny Kuhn & Co pro

VSemořná uéJe vinuta ae vtom zísvlkám 1
se oznamuje: lěchto dnů udál se

podivný případ v porotní síní v t&sýlalelúm l'IíttS Vnie jtwt uotivě žádánu
Frant Welmann vrtWTiS v Colfax COw

známý co rádný a avidomltý mu a ochotou
obslouží krajany w teti České

všech zákonných prostředků kdo
sažení svých požadavkt Dosa

Paoliová ačkoli jí jest 35 roků
Tram ceny na poz&a&mDoan's Kidney Filla mži Jsem pramálo

dfivčry v jejich cenu avšak již polovicevadní jeho neúspěchy zavinila
Šan Antonio de Jesus v provincii
bahijské Obhájce professor An-

tonio José de Mordes skončil

jest dosud dokonalou krasavicí
Šatí se s neodolatelným vkusem a

vzbuzuje všude kdekoli se ukáže
jeho desorganisace Dělnictvo MiÉie sma Mni Západu Pddzg $100 rAíkrabičky mne vyléčila ač využíval jsem

více tak abych jistějším byl Jest věru

záložně uložený - obnos 420 zl
dávnoleté to úspory Knížku zá-

loženskou svěřila své dceři jako
na důkaz že již dlouho nebude
živa a že po smrti matky může si
knížku přivlastnit jakožto odměnu

sloučeno jest celkem v pět hromad obdiv mužů a závist svých družek
divným že po užívání tekutých lékupomocuických jez chtějí nyní po

svoji feč následovně: "Jsem tak

pevně přesvědčen o nevině tohoto
muže že chci na místě zemřít

Turecký vyslanec jen! si zoufá jiných přípravka pro mé ledviny Doan'g

Kidney Pills docílily tak podivuhodné ho
stupovati společně Za tím úče-

lem bude v době nejbližší svolána Onehdy došla telegrafická zpráva v"-"- : tví
— F

za péčt a starost Dcera však a rychlého vyléčeníje li vinen
~ a prosím Všemohou-

cího aby mne vyslyšel" — Jedvapokynu tomu nerozuměla nýbrž uoan Kiaaey ťin na prodej jsou n
schůze Požadavky tyto budou

pak současně předloženy všem všech obchodníka Cena 51 centa kr aŽe pronesl tato slova klesl obhájzmocnila se záloženské knížky 5bička — poštou po obdržení ceny odspolečenstvům V příčině otázky
úspory z ni vyprala dvakráte po

že turecký vyslanec v Madridě

generál Izzet Fuad paša žádal

aby byl odvolán Madridské listy
uveřejňují nyní dopis Izzeta paše
sultánovi jenž vzbuzuje značnou
sensaci Zní následovně: "Po-

něvadž na všecky svoje depeše a

Foster-Milbur- n Co Buffalo H Y vý
hradních Jednatelů pro Spoj Státyucedoicke stěžováno si zejména
Pamatujte jméno Doan's a neberte

200 korunách pak 100 K a ko
nečně 240 K tak že v knížce zů

na to že na jatkách někteří za
městnavatelé výhradně pracují 1 DETI BOLESTIjiných náhradka

stal jen nepatrný obnos Stařena

ce mrtev Zbožní soudcové z

lidu následkem tohoto božího
soudu bez dalších úvah uznali
obžalovaného vinným A což

byl-l- í obžalovaný přece nevinen?
musíme se bezděčně tázat Jak-

koli obhájce podle svého povolání
svými důvody a řečnickými obra

učni na úkor dělnictva řádně vyu-
čeného Také ve věci tfitn

neměla ani tušení o tom co BURLIKGTON VYLETY#4& aKevmatické s
Neuralgické
v Kloubech i Svalech
Namoženiny
Otekliny Hychle zažene

dcera s úsporami provedla Až

4 Ladné výlety na západ anajednou vše bylo prozrazeno
přesně formulovali požadavek
zaměstnavatelům ho předložití

dopisy na svoje oprávněné stíž-

nosti nedostávám cdpovčdě na-

stupuji tuto cestu abych mlčení

přerušil Zahrnut nespravedl-
nostmi oloupen o zákonnou o

maji tékfi právi tak za-

potřebí Jako dospčll

Severův Tišitei Dětí

usnadni zoubkováni zmenší hor-

kost vyléčí boleni kolika psot-ní- k

utiSÍ a nzpi děcko 2Sct

Severův Laxoton

KlouČková se svým podnájemní aeveruvseverozápad
Jedna Tam
cesta a zpit

Dne záři t r ráno nalezen zy často blíží se až k nejzazším Olej Sv Gotharda 50ct Kkem dostala se do hádky v jejíž

průběhu čisté ty duše si vyčetlyDyi rranuseic uarboš na voze ve mezím a nezřídka je 1 překročuje Do Ogden a Salt Lake City $33 140
Do Butte a Helena 23 40

chranu jsem na mizině následkem
Máte-l- i hnstec snch£ límínr Ljr- -dvoře svého statku zastřelen Lo není přece vyloučena možnost žeže vybraly na knížku peníze zabavení svých statků poněvadž StuMosť údů SEVERŮV LÉK CLvecká dvojka ležela vedle něho

XT míaéA 4— _ _ 1 1 ji v
Stařena upadla překvapením do se moje matka vdala s nevěří pKjfe—J a jistý lék proti zácpg

větrům nepokoji dětí Účinkuje
vždy jistě i a dospělých 2 5ct

proti REVMATISMU VáSVř-- tlim uiiaiu UU9MV1I C paK ICKar p
obhájce vskutku byl úplně pře-

svědčen o nevině obžalovaného
Okolnost že obhájce v pochopi

mdlob a když se vzpamatovala - —cím Byv poslán do vyhnanství léčí $100--dr Kalina z Hrušky u Slavkova
do Aleppa poněvadž jsem řeže v

Do rjpokane a Tacoma 28 45
Do Seattle a Portland 28 45
Do Wictorla a Vancourer 28 45

Prodávány jsou lístky po Burling-
ton dráze každé úterý v říjnu

a listopadu

Úřadovna 1502 Farnara ulice

odebrala se na policejní komisař
ství kdež učinila trestní oznáme telném rozčilení zemřel mrtvicíjenž konstatoval smrt a Graboš

Kul na 1 nnrkA4 Dl li Arménii předpovídal a káral byl SRDCEvwnwiau (in lO ze V ní : KlouČková tvrdila že musila lze tu vysvětlit zcela přirozeně MOČ)
Musí bti tintájsem tam na podnět špehounů obšatech Grabošových nalezen byl podléhá mnohemJestliže v souboji sok bez příčinyodněkud sehnati peníze poněvač klíčen ve svém oome vojskem a chorobám často ae-lístek ve kterém se aedlik loučí průhledná nea(--Ut

aejste zdrivl
těžce uražený byl usmrcen tímmatce připravovala lepší pokrmy

KAŠEL
mflie týt!
POSLEM

SOUCHOTIN

5irse svou rodinou a třemi dítkami a ustatne pry matka věděla ze si z
bezpečným
SEVERŮV SILITEL

SRDCE

jenž jej urazil a jenž jest lépe
cvičen ve zbrani říká se tomuoznamoval že končí samovraždou

po plné dva týdny v pravém slova

smyslu obléhán Když jsem se

vrátil do Cařihradu byly moje

spisy zabaveny jako nebezpečné

knížky nějaký obnos vyzvedla
Ladné výletní ceny do Colorado
t dnech tt a Cerrna & 9 a 17 íerrence a
17 al trpná pro lbtky z Uhlcaga a míst
výcbodnt od reky Mlsnou rl a r dnech 19 a
Of JUam V U O ííí 1 Id

z omrzelosti života vypravovali také boží soud povzbnzoje svaly srdeč--íZáležitost tato vyšetřuje se nyní u
trestního soudu a sice nejen proti

SEVERŮV SILITEL
LEDVIN A JATER

Vyléči všechny cho-

roby ledvin bolesti
v židech fezavku
obtíže močeni

Wct $125

1 vesničané všelicos o smrti se nebo tlttýcli tižKatastrofa na parníku "Sibiř mimo jiné překlad "Tartarina z
ni ani trvale i irdeb
nervy jest nejlepiim M

kem pro srdeční vadv
dláka Konečně se zjistilo Že kých chorob pllc- -Kloučkové ale 1 proti jejímu pod Tarasconu" jehož prodej by mně

1 aL trpná od leky Mlssoori do Denver
Oolondo Bprlnitn Manilou Pueblo alt
Lake Otty Ogden Utn a zpít prodiTánr
budou

rukopis na lístku jeat totožný $100nájemníku který pro peníze do
skij Věstník" přináší z Barnaulu

následující podrobnosti o kata-

strofě na parníku "Jevgenij'': —
rukopisem Františka Gabrošenej- -

byl přinesl značný zisk OJ té
doby co jsem ve Španělsku jsem

cnvn ATsedlčanské záložny jezdil

tsicu

Severův
Balsóiu
pro Plíce

Jsoh-I-I bolesti M- -
v neustálých sporech s finančnímBezpečnostní organy zabývají se Farník dal právě druhý signál k zeay v}edaota sníst

staršibo syna mrtvého sedláka
František Gabroš ml žil se avým
otcem v nepřátelství neboť chtěl

nyní otázkou na niž jest odpověď

SEVERŮV

Lék proti choleře
a průjmu

ministrem jenž mi nevyplácí moje DBAHOTTodjezdu cestující zaujali svá mí-

sta částečně chystali se ulehnout

když se ozval třesk tak hrozný

služné Můj personál má dostat Vyléčí každý kálel

Kaekoii
SEVER0VA

Hojivi Nápltsf

velmi nesnadná: Jest Antonín

Vopička živ aneb jest již mrtev!
se státi již pánem usedlosti Když umpot Milenovyléči laksír letni ne vénl krup bolesti]ediný kdo to věděl mlčel jako

tuJtdTjdntpHrálkop 12 00 zaeezt
Lístky plstny budou do 31 KJna —

t al pro DUU podrobnosti a pro spiseklorado Th — zdarma

JOHN SEBASTIAN
Q

v£111 flsstr Jist Mmoc děti i dospělých
rychle trval

25 BO ct
hrob a vzal tajemství ono s sebou

Že okna sousedních doma se otřá-

sala Kotel rozletěl se --na čtyři
kusy z nichž jeden vržen do stro

25 a 50 cf
zazeae

26 poitoti 27et

služné ještě za šest měsíců a hyne
hlady vyslanectvo je v Žalostném
stavu brány jeho jsou obléhány
věřitelů Každodenně požaduje
firma Garouste dosud nezaplacené
útraty za pohřeb mého předchůd

do země Antonín Vopička bvl

poloblbý Před 10 lety když byl Xroka stár odvedl ho otecc SEVEROVY Prášky X
jovny a poškodil stroj Pára vy-

razila podpalubí a dříví a náklad

vrženy odtud na palubu Ozvaly
se příšerné výkřiky: "Pomoci

Netvoříc a Benešova do ústavu oce jenz zemřel před 1 1 měsíci
idiotu na Hradčanech kde mla Za takovýchto okolností Vaše

těla zavlsi aa dobrést za
Žfvési
SEVEROVA

žaludeční hořká
XPotopíme sel Hoří! ZacbraStedík pobyl tři měsíce Déle Um

setrvati nemohl poněvadž rodiče

proti Bolestem
Hlavy a Neuralgii
zwlrtil horkost' odstraší
bolesti hlavy v kaidesi
případě

2Sct poito 27st

sel" Paniku na lodi plné pasa

nahromadily se 1 jiné důkazy pioti
mladému Gabrošovi byl týž za-

tčen a dopraven k soudu Dle

nahromaděných důkazů adíla ae

otcovražda následovně: Sedlák

Graboi přijel 3 září v podnapi-
lém atavu doma a zůstal ve voze

Když domácí lidé ulehli vzal ayn

jeho František puška přiložil ji
otci k lebi a spícího zastřelil Pů-

lka ta byla již také nalezena na

půdě Z Pušky která nalezena

byla u mrtvoly nebylo ani vystře-
leno — II rtyola sedláka byla vy-

kopána a zjiíténo že hlavefi při
tlíf na pfi výstřelu k hlavě

V Kitiki nad Zsttm vypukl

poilr noci t tm v domka u

Veličenstvo na místě abych byl
týrán že jsem podal zprávu o na-

léhavých reformách na něž Evro-

pa dosud čeká a o trestuhodném

podporuje tráveni ndrioj sdravt
uhání malarii sfU těloneměli peněz aby na další pobyt žéra nelze popisovat Mnozí sté-- v

v1%ústavě připláceli Z Hradčan aali a prosili trpíce hrozné bole 80 ct s f lOO
odvedl otec zdánlivě polepšeného
syna do učení kam to nikdo neví Ha sklade ve všech Mkarásek obchodech MkjTrpíte hluchotou?

Ksldý druh aedosrycktmt z HzckttfT ! Zvltstal léky za 1300 poéleto--U poctomatka jeho Ludmila od těch

sti od popálenin aby nčiněno bylo
jicb trýzni konec Jiní vyběhli v
nočním oděvu a sháněli se po
vých příbuzných Několik osob
vrhlo se g oken kajuty do vody

V'
nsSa Borýa Tynilesra VyVČftL Pooze hl aebo- -dob o synovi pranic nezvěděla

zanedbání opevnění Cařihradu
ano na místě abych byl týrán
zaplaťte moje dluhy Vaše Veli-

čenstvo dejte mi vrátit statky
VzponéBte si na mých 30 let

služby na souboj za Vale Veli-

čenstvo a dvi válečná tažení a

'zi zvjso TTiMitelnL Huční T nfcrh tře-- UM
luailtt Poptit rU pflpsd Prozkonaiai sAž jednou četla v novinách že

Antonia Vopička při veliká zád oroimrai TýsMka zdsm Ksidý aiUaw don
mlfmi ttjsUari Tykř tl Mr tetaťt Aaral

Oba topiči byli úplně opařeni
první mrtev drahý bac NnyslA aová povodni v roce 1890 utonul CiiacSMUSdkA


